РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОБЕДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «22» декабря 2021 г.                                                                         № 39/85а

О внесении изменений в решение Побединской сельской Думы
от 17.12.2019 г. № 4/20  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных
слушаний  по проекту Правил благоустройства территории Побединского сельского
поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Побединская сельская Дума

           РЕШИЛА:

     1. Внести изменение в Порядок организации и проведения публичных слушаний   по проекту

Правил благоустройства территории Побединского сельского поселения, утвержденный

решением Побединской сельской Думы  от 20.12.2019г. № 5/23 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства

территории Побединского сельского поселения»,  изложив подпункт "б" пункта 4.4 в

следующей редакции:

    «б) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес  организатора;».

     2. Решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

    И.о. Главы Побединского
          сельского   поселения:                                                        Н.Г.Голованов